
 

Magistrát města Chomutova 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin 

 

                                                                                   Odbor obecní živnostenský úřad, stavební úřad a životní prostředí 
  Obecný stavební úřad 

 
 
Dle rozdělovníku 

SP. ZNAČKA: SZ MMCH/126454/2015  

ČJ.:  
VYŘIZUJE: 
TEL.: 

MMCH/01558/2016 
Michal Naďal 
474 637 955 
m.nadal@chomutov-mesto.cz 

 

E-MAIL:  

     

  DATUM:  06.01.2016  
 
 

Oznámení o zahájení územního řízení 
 
ČD - Telematika a.s., IČO 61459445, se sídlem Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov (dále jen 
"žadatel"), kterou zastupuje na základě plné moci BOHEMIATEL, s.r.o., Pavel Vokrouhlík, IČO 60491515, 
se sídlem Libušská 27/210, Praha 4-Libuš, 142 00 Praha 4 

podal dne 10.12.2015 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Chomutov, ul. Na Moráni, ul. Pražská - novostavba veřejné telekomunikační sítě (optické připojení 
lokality Na Moráni, teplárna Chomutov) 

na pozemcích parc. č. 4191/1, 4191/6, 4186/1, 4187/2, 4351, 2353/1, 3216/1, 3208/1, 3196/1, 3196/2, 
3197/6, 3192/1, 2686/1, 3184, 3183, 2387, 2386 v katastrálním území Chomutov I.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

Jedná se o optické připojení, od stávajícího kontejneru společnosti Vodafone na pozemku parc. č. 
4191/1 v katastrálním území Chomutov I, u komína, v areálu Teplárny. Trasa povede po stávající 
kabelové lávce společnosti Actherm až ke křížení s ul. Pražská, kde bude trasa svedena v ocel trubce po 
povrchu opěrné zdi v rohu u pilíře mostu do chodníku v ul. Pražská a dále povede po západní straně ulice 
podjezdem pod dráhou (vlečkou) až ke křižovatce s ul. Beethovenova a ul. Riegrova k objektu Policie ČR, 
kde bude optický kabel napojen na stávající optický kabel ČD-Telematiky. V úložných trasách budou 
pokládány trubky HDPE 40, do kterých bude zafukován optický kabel. Celková délka trasy bude  
990 m (celková délka trasy výkopů bude 610 m a celková délka trasy po kabelové lávce bude 380 m). 
 

Magistrát města Chomutova, Obecný stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 
své námitky do 

15 dnů ode dne doručení oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Chomutova, Obecný stavební úřad, úřední dny 
pondělí a středa od 8:00-17:00 a po telefonické dohodě i úterý a čtvrtek 8:00-15:00 hodin a pátek 8:00-
13:00). 



Č.j. MMCH/01558/2016 str. 2 

 
Poučení 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží.  

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se 
nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc (nebude-li 
udělena ústně do protokolu). 
 
 
 
 
 
 
 
Michal Naďal 
Zaměstnanec stavebního úřadu 
  
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Chomutova 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MMCH/01558/2016 str. 3 

 
Doručí se 

účastníci řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou) 

BOHEMIATEL, s.r.o., IDDS: 4mqsbwz 
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, Ing. Petr Chytra 
 
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou) 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, Ing. Petr Chytra 
ACTHERM, spol. s r.o., IDDS: npyi495 
BENT HOLDING, a.s., IDDS: 3x3c4hz 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace,  
Pražská 702/10, 430 01 Chomutov 
Restamo Development, a.s., IDDS: yx2f2se 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, IDDS: a64ai6n 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor informačních a komunikačních technologii,  
IDDS: a64ai6n 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 
ČEZ Teplárenská, a.s., IDDS: 943dk9e 
RWE GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
Ústecký kraj, odbor majetkový, IDDS: t9zbsva 
Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace, IDDS: 9kik9zd 
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., IDDS: y34drkw 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, IDDS: zjq4rhz 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o., provoz Chomutov, Pražská 1115/6, 430 11 Chomutov 
Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., IDDS: b2cjuai 
SANDVIK CHOMUTOV PRECISION TUBES spol. s r.o., IDDS: vsay3v9 
NOEL - PLUS CV spol. s r.o., IDDS: sdgqew5 
ACTHERM - strojírenství, s.r.o., IDDS: dwpi498 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
Ministerstvo vnitra, Odbor správy majetku, IDDS: 6bnaawp 
  
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 
vlastníci pozemků: 

parc. č. 4181 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 4187/3 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 4350/1 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3197/7 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3197/5 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3196/5 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3196/4 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3196/3 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3189/2 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3189/1 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3187 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3188 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3186/1 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3186/5 v katastrálním území Chomutov I 



Č.j. MMCH/01558/2016 str. 4 

 
parc. č. 3186/3 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3185 v katastrálním území Chomutov I 
parc. č. 3175/1 v katastrálním území Chomutov I 
 
dotčené orgány 
Magistrát města Chomutova, Odbor dopravních a správních činností 
Magistrát města Chomutova, O OŽÚ, SÚaŽP, úsek ŽP, odpadové hospodářství 
Magistrát města Chomutova, O OŽÚ, SÚaŽP, úsek ŽP, orgán ochrany přírody a krajiny 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Chomutov, IDDS: auyaa6n 
Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Vlasta Houžvičková,  
IDDS: t9zbsva 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková MO, Oddělení ochrany územních zájmů Praha, 
IDDS: hjyaavk 
  
na vědomí 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Ústí nad Labem, odbor 
Odloučené pracoviště Chomutov, IDDS: 96vaa2e 
 
úřední deska 
Magistrát města Chomutova 
 


		2016-01-07T10:19:13+0100
	Michal Naďal
	Zaměstnanec stavebního úřadu




